令和　元年１１月２５日

　磐城桜が丘高等学校ＰＴＡ会員（保護者）　　　様
　磐城桜が丘高等学校ＰＴＡ特別会員（教職員）　様

　　　　　　　　　　　　　　　磐城桜が丘高等ＰＴＡ会長　鈴木康弘
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会長印省略）

令和元年台風１９号及び１０月２５日大雨で被災した会員
　　　　　 及び特別会員への見舞金について
　日頃、磐城桜が丘高等学校ＰＴＡの活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
　このたび、令和元年台風１９号及び１０月２５日大雨被災された会員及び特別会員の皆様には心からお見舞い申し上げます。
　さて、先日開催された第２回総務委員会において、被災された会員及び特別会員の皆様に規程に基づき下記のとおり、見舞金をお渡しすることとなりました。
　つきましては、受け取りを希望される方は、担任若しくは事務室に申し出て必要書類を受け取り、令和元年１２月１８日（水）までに生徒さんを通じて担任若しくは学校事務室へ提出願います。
記
１　対象となる方
　　ＰＴＡ会費を納入された会員及び特別会員（以下、「会員等」とします。）
の方で、市町村長が発行する罹災証明書で宛名が会員等名義で床上浸水以上
の被害に遭われた方。
２　お見舞金の額　１０，０００円
３　お支払い方法について
　　１に該当する方は、別紙「見舞金受領意向確認書」及び罹災証明書を提出願
います。
（添付書類の罹災証明書については、申請済で証明書がまだ手元に届
いていない方は、証明書が届きしだい提出していただくことになりますが、最
終期限を令和２年１月９日（木）までとさせていただきます。）
　　意向確認書等の内容を審査し対象となる方には交付の案内をお送りいたし
ます。交付は、令和２年１月３０日（木）を予定しています。
　　会員の皆様に対する交付は、生徒さんを通じてお渡しします。その際、生徒
[bookmark: _GoBack]さんと保護者様それぞれの受領印をいただきます。

                   （事務担当　近藤亜希、髙木美枝　電話　２５－９１０１）